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OSS IMELLOM

Norman John Anderssen døde 15.4. 2009, bare tre dager etter han hadde fylt 84 år.

Han var født i Bergen av norsk far og skotsk mor. Under krigen kom den lille familien
seg over til England, der tenåringen meldte seg til sanitetskurs. Under invasjonen
i Normandie deltok han i en sanitetstropp i bakre linjer. Senere ble det medisinstudier
i Bergen.

Hans virke som lege reflekterer systemet fra før innføringen av turnustjenesten. I drøye
fem år hadde han forskjellige kandidatstillinger ved ulike sykehus og ulike avdelinger.
Slik fikk han med seg tjeneste i epidemiske sykdommer, patologi, psykiatri og
røntgenologi foruten kirurgi og medisin. Gjennom slit, forsakelser og flytting fikk han
således et unikt grunnlag for sin senere gjerning.

I 1959 ble han ansatt ved medisinsk avdeling i Skien. Etter fem år som assistentlege og
reservelege ble det fast stilling som overlege. Ved denne avdelingen utfoldet han i alle
de følgende år sitt rike talent og sin store arbeidskraft med en iver og interesse som
savner sidestykke.

I 1981 ble han godkjent spesialist i nyresykdommer, men han hadde i tillegg
spesialistkompetanse innen nær sagt alle grener av indremedisinen. Han var en ener og
nøt den største respekt blant kolleger over det ganske land. Han mottok Kongens
fortjenestmedalje i sølv i 1995. Sammen med to jevnaldrende venner syklet han 78 år
gammel samme rute gjennom Normandie, Belgia og Nederland som hans
sanitetskompani tok under de alliertes invasjon i 1944.

Norman Anderssen er førsteforfatter til 15 artikler som spenner over et vidt felt, flere
av dem meget verdifulle. Beskrivelsen i BMJ i 1959 av hypertyreoidisme med
periodisk paralyse er banebrytende, likeså arbeidet om mesoteliomer fra 1960. Av stor
vitenskapelig og praktisk betydning er også artikkelen om gulsottepidemien i Telemark.

Norman Anderssen var generelt meget godt orientert, kanskje spesielt når det gjaldt
samtidshistorie, men også innen friidrett. Han hadde en genuin omtanke for sine
medmennesker, og hans humoristiske sans beriket oss alle.

Norman John Anderssen etterlater seg hustru Turid og seks barn samt sju barnebarn. En
hedersmann er død.
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